
.

  Zębowice (Zawada, Turawa, Ligota Turawska) 

.

Opole (Dworzec

Autobusowy)

15:25

Opole (Ozimska -

Teatr) N/Ż

15:30

Opole (Katowicka -

Szpital) N/Ż

15:33

Opole (Dw. Wschodni -

Wieża Ciśnień) N/Ż

15:36

Opole (Oleska - Stegu

Arena) N/Ż

15:37

Opole (Oleska -

Stokrotek) N/Ż

15:38

Opole (Oleska -

Mikołajczyka) N/Ż

15:39

Opole (Oleska -

Wiejska) N/Ż

15:40

Opole (Oleska -

obwodnica) N/Ż

15:41

Zawada

15:47

Kotórz Mały (ul.

Brzozowa)

15:50

Kotórz Mały (Dworzec

PKP)

15:51

Kotórz Mały (Sklep)

15:52

Turawa (ul. Opolska)

15:54

Turawa (Centrum)

15:56

Turawa (Szkoła)

15:58

Rybaczówka

16:01



Antoninek

16:03

Rzędów

16:04

Rzędów (Wieś)

16:05

Dylaki (Skrzyżowanie)

16:09

Kadłub Turawski

16:10

Zakrzów Turawski

16:12

Zakrzów Turawski

(Boisko)

16:14

Kosice

16:15

Radawie

16:17

Łąka (Skrzyżowanie)

16:19

Nowa Wieś

16:20

Zębowice (Osiedle)

16:21

Zębowice (p.k.)

16:22

Zębowice (Poczta)

16:24

██ - Dni robocze █

Dni robocze oprócz świąt

  

 

.

  Rozkład ważny od: 26.12.2022 

 

  Wszystkie rozkłady jazdy dostępne na www.luz.opole.pl oraz pod numerem telefonu:

774 547 186 od poniedziałku do piątku w godz. 9-16 (koszt połączenia wg taryfy operatora)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

